МОУ «Онылская основная общеобразовательная школа»

  Приказ

 07.02.2011 г.                                                                                            № 7
Об утверждении плана

мероприятий по введению

ФГОС начального общего образования

         В целях четкой организации введения в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации введения ФГОС на начальной ступени образования (приложение 1).

2. Контроль за выполнением плана возложить на Горюнову С.В. заместителя директора по УВР .

Директор                                       /В.И. Суханов/